SEAL-technics AG

Wenn Qualitat im Mittelpunkt steht

SEAL-VST Montageklebeband 5650

doppelseitiges Klebeband

Produktebeschreibung:
Das SEAL-VST Montageklebeband ist ein doppelseitiges Klebeband aus Acrylschaum. Das SEAL-VST Montageklebeband eignet
sich zur Verklebung von Kunststoffen und einer Vielzahl von Metallen, besonders fir rostfreien Stahl und Aluminium.

Das SEAL-VST Montageklebeband eignet sich besonders flr pulverbeschichtete und lackierte Oberflachen.

Lieferform:

4600933
4601233
4601533
4601933
4603033

SEAL-VST Montageklebeband
SEAL-VST Montageklebeband
SEAL-VST Montageklebeband
SEAL-VST Montageklebeband
SEAL-VST Montageklebeband

Technische Daten:

Klebstoff

Klebeband-Starke

Zugfestigkeit

Schalfestigkeit
Temperaturbestandigkeit kurzfristig
Temperaturbestandigkeit langfristig
Alterungsbestandigkeit

Nr. 5690 - speziell fur die Fahrzeugindustrie:

Lieferform:

4601233F
4601933F
4602533F
4603033F

SEAL-VST Montageklebeband F
SEAL-VST Montageklebeband F
SEAL-VST Montageklebeband F
SEAL-VST Montageklebeband F

Technische Daten:

Klebstoff

Klebeband-Starke

Zugfestigkeit

Schélfestigkeit
Temperaturbestandigkeit kurzfristig
Temperaturbestandigkeit langfristig
Alterungsbestandigkeit

SEAL-technics AG

Neuhaltenstrassse 8, 6030 Ebikon

9 mm 33m grau
12 mm 33m grau
15 mm 33m grau
19 mm 33m grau
30 mm 33m grau

Acrylschaum

1.1 mm

6.8 kg/cm?

3.65 kg/cm?

- 40°C bis + 160°C

-40°C bis + 100°C

sehr gut
12 mm 33 m grau
19 mm 33 m grau
25 mm 33m grau
30 mm 33m grau

Acrylschaum

1.1 mm

6.5 kg/cm?

3.9 kg/cm?

-40°C bis + 160°C
-40°C bis + 100°C
sehr gut

Tel.: 041 440 12 77
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1 Rolle
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1 Rolle
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www.seal-technics.ch



